mailto:oficina@directrid.com

2.2 Descripción de la actividad, obra o proyecto; ubicación, propiedad (es) donde se 

desarrollará y monto de inversión. 

El proyecto Categoría I, RESIDENCIAL VALLE VERDE FASE 3, consiste en la 

construcción de ciento noventa y nueve (199) viviendas, que comprende dos recámaras, un baño, 

estacionamiento, sala, comedor, cocina y lavandería.  También contará con una Planta de 

Tratamiento de Aguas Residuales (PTAR) y para el agua potable, contará con la línea de 

conexión del Instituto de Acueductos y Alcantarillados Nacionales (IDAAN).

[...]

Impacto Ambiental Categoría I RESIDENCIAL VALLE VERDE FASE 3, el cual brinda 

información sobre el proyecto, los impactos ambientales que se puedan generar y las medidas a 

implementar para mitigarlos. 

El proyecto Categoría I, RESIDENCIAL VALLE VERDE FASE 3, consiste en la 

construcción de ciento noventa y nueve (199) viviendas, que comprende dos recámaras, un baño, 

estacionamiento, sala, comedor, cocina y lavandería.  También contará con una Planta de 

Tratamiento de Aguas Residuales (PTAR) y para el agua potable, contará con la línea de 

conexión del Instituto de Acueductos y Alcantarillados Nacionales (IDAAN).